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          17 August 2011 

 

Kjære venner, 

 

Her kommer noen ord og bilder fra 40 – års markeringen i Danmark, Norge og Sverige. 

 

Glimt fra feiringen i Danmark 
Tro og Lys hadde sitt jubileum på Magleås utenfor København, et utrolig vakkert sted. 

Berit Keszei fra Gøteborg og jeg deltok på samlingen. Til sammen var vi ca 17 personer. 

 

Jubileumskake 
 

Erik Hviid Larsen og 

datteren Sara 

 
Sara og Aslaug på 

pilegrimsvandring 

 
 

Kirsten Jørgensen leder oss i 

dans. Maria og Hansi i 

midten. 

 
 

Kirsten Jørgensen, Anne 

Storm og Berit Keszei fra 

Sverige på pilegrimsvandring 

 
Messefeiring 

 

 

Århus – gruppen 

 
Siden sorg og glede ikke kan skilles i Tro og Lys – bevegelsen, vil jeg også dele med dere at 

Århus - gruppen ikke vil fortsette som Tro og Lys – gruppe. Kirsten Jørgensen har i mange år 

forsøkt å skape nytt liv i gruppen, og gjøre den mer åpen overfor nye mennesker, men dette 

har dessverre ikke lykkes. Gruppen bestod den siste tiden av 6 deltakere.  

Jeg dro til Århus i juni for å hjelpe Kirsten med å markere en avslutning.  

Kirsten, som startet gruppen og som har ledet den i 16 år, må nå bruke tid og energi på å 

forsøke å få i gang nye grupper.  

Vi takker Maria, Hansi, Paul og alle de andre som har vært med i gruppen for deres innsats 

for Tro og Lys i Århus! 
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Glimt fra feiringen på Gjennestad i Norge 

 

 
 

 

  
  

 

Til sammen 78 deltok på sommersamlingen. Det var to gjester fra Danmark, Marie Storm og 

Jim Stendal. Slik beskriver Ole Herman Winnem hvordan han opplevde samlingen i Norge: 

Gjennom bibeltimer, gruppemøter, sang og aktiviteter fikk vi oppleve mange sider ved det å 

være en kristen pilgrim på vei til himmelen. I møtesalen dannet skifersteiner en pilegrimsvei.  

På sidene av denne veien var det torv og her ble det plassert blomster ,lys og  ikoner. 

Fredag var det pilgrimsvandring i Borre.  Vi startet i Borre middelalderkirke før vi vandret i 

nasjonalparken ved Borrehaugene.  Der hadde vi mange stasjoner under vår vandring hvor vi 

kunne få næring for kropp og sjel.  Dette er en pilgrimsvandring som mange av oss vil huske i 

lang tid framover.  Vi hadde håpet og bedt om fint vær denne dagen, men det regnet 

mesteparten av den tiden vi gikk ute.  Vår vandring i livet er ikke bare i solskinn. 

På kveldssamlingene ble vi bedre kjent med Frans av Asissis.  Det ble også satt av tid til 

underholdning.  Glede og latter var en naturlig del fellesskapet vårt på Gjennestad. 

Søndag var vi samlet til gudstjeneste i Skjee kirke. Kirken var nesten full  - det deltok mange 

fra menigheten i tillegg til oss som kom fra Gjennestad. Det ble en veldig fin gudstjeneste.  

 

Britt Dahl sendte også noen ord om samlingen: Pilegrimsvandringen ved Borrehaugene i 

øsende regnvær vil nok bli husket. Likeså bomben i Oslo og Utøya-tragedien som preget 

lørdagen hos oss. 

På rommene ble vi møtt av en hilsen: FOR PILEGRIMER HAR SKJELL ALLTID VÆRT ET 

NYTTIG HJELPEMIDDEL FOR Å KUNNE DRIKKE VANN UNDER DEN SLITSOMME 

PILEGRIMSFERDEN. JESUS SIER AT HAN VIL GI OSS LEVENDE VANN, SLIK AT VI 

ALDRI BEHØVER Å TØRSTE MER. BE OM AT VI PÅ SOMMERSAMLINGEN MÅ 

ÅPNE OSS SOM ET SKJELL, FOR DENNE KILDEN. 
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Glimt fra feiringen i Vadstena i Sverige 
Et nydelig sted og 73 deltakere! Mye liv, musikk, stillhet og mange hyggelige og vennlige 

mennesker. Britt Dahl og Marianne Skinstad fra Modumgruppen representerte Norge. 

En inspirerende feiring som viser kraften i de svenske Tro og Lys – gruppene. Kanskje 

kommer det en ny gruppe i Nord – Sverige etter hvert?   

 
 

Vi spiller på Marimba, musikkinstrumenter fra Zimbabwe. Instrumentene er en gave fra en 

kommunal musikkskole i Halden til Floby - gruppen utenfor Gøteborg. 

  
 

 
 

 Pilegrimer på vei til Birgittasøstrenes kapell  
Johannes, Anders, prest Conny og  

Ulf. Biskop Anders Arborelius 

kom og feiret messe med Tro og 

Lys i Birgittasøstrenes kapell. 

 

Neste år, trolig i august 2012 får vi glimt fra Tro og Lys – gruppene i Estland.  

Takk for at vi får være pilegrimer sammen!   

Aslaug (Espe) 


